



9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижний Новгород, ул. М. Горького д.150В																							
11	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Учитель (начальной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (12А)	Учитель (начальной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (12А)	Учитель (начальной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (12А)	Учитель (начальной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (12А)	Учитель (начальной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (12А)	Учитель (начальной школы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ «Лицей № 40»

(должность)

(подпись)

Умнова Н.С.

(Ф.И.О.)

17.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель технологии (представитель  
выборного органа первичной профсоюзной организации)

(должность)

(подпись)

Бударагина Н.Г.

(Ф.И.О.)

17.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кудряшова Н.Г.

(Ф.И.О.)

17.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4906

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронцов Д.А.

(Ф.И.О.)

10.12.2019

(дата)